

## **FIRE SUTURA -Bloc operator**

I.D.: 81995603

---

Data publicarii	08.05.23	Coduri CPV	33141125-2 33141121-4
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 1.444,80 RON - 1.444,80 RON

---

Descriere: Fir sutura POLIPROPILENA nr. 2/0, ac rotund 30mm, curbura 1/2, lungime 75cm NUMAR DE REFERINTA: G3062-75 PRET DE CATALOG: 7,99 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: buc COD SI DENUMIRE CPV: 33141125-2 Material pentru suturi chirurgicale (Rev.2) DESCRIERE: Fir sutura POLIPROPILENA nr. 2/0, ac rotund 30mm, curbura 1/2, lungime 75cm Neresorbabil monofilame... mai departe 48,00 Increase value Decrease value 7,99 383,52 Fir sutura polipropilena nr. 3/0,ac rotund 25mm, 1/2 cerc, lungime fir 75cm NUMAR DE REFERINTA: PP30HR25 PRET DE CATALOG: 6,60 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 33141121-4 Suturi chirurgicale (Rev.2) DESCRIERE: Fir neresorbabil monofilament din polipropilena 3/0 ac rotund 25mm, 1/2 cerc, lungime fir 75cm 48,00 Increase value Decrease value 6,60 316,80 Fir sutura PGA nr. 2/0, ac rotund 26mm, curbura 1/2, lungime 75cm NUMAR DE REFERINTA: R2692-75 PRET DE CATALOG: 8,87 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: buc COD SI DENUMIRE CPV: 33141121-4 Suturi chirurgicale (Rev.2) DESCRIERE: Fir sutura PGA (acid poliglicolic) nr. 2/0, ac rotund 26mm, curbura 1/2, lungime 75cm Multifilament... mai departe 48,00 Increase value Decrease value 8,87 425,76 Fir sutura NYLON nr. 3/0 ac triunghiular 24mm, curbura 3/8, lungime 75cm NUMAR DE REFERINTA: CE2443-75N PRET DE CATALOG: 6,64 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: buc ref 3512/06.04.2023

---